
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2013 r. poz. 594, 645, poz. 1318 i z 2014 r. poz. 379) oraz art. 4 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2013 r., poz. 1399 i poz. 1594) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX1/201/2012 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 29 listopada 2012 r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Węgorzyno (Dz. Urz. 
Woj. Zach. z 2013 r., poz. 213) zmienionej uchwałą nr XXV/244/2013 Rady Miejskiej 
w Węgorzynie z dnia 23 maja 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Zach., z 2013 r., poz. 2629) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 10 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 
„1) Tworzywa sztuczne (np. butelki PET), metale (puszki metalowe) i odpady wielomateriałowe 
(kartony po mleku, sokach) należy gromadzić w przeznaczonym do tego celu wspólnym 
pojemniku (jednym) lub worku, bezpośrednio na terenie nieruchomości, na której powstał ten 
rodzaj odpadu." 

2) w § 4 ust. 10 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 
„3) Papier i tekturę należy gromadzić w oznaczonych pojemnikach znajdujących się w miejscach 
publicznych - podanych do wiadomości na stronie internetowej B1P Gminy Węgorzyno -
ŚMIECI i w sposób zwyczajowo przyjęty)." 
3) § 7 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„4) Pojemniki i worki do selektywnej zbiórki winny być zróżnicowane kolorystycznie." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Bunnistrzowi Węgorzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dniajej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 




